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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior-a CRISTIAN FELIPE FLOREZ GALARZA, a pesar de haberle enviado la
respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones ~SDQS
2054332019 de fecha 27/08/2019

EL SUSCRITO DANIEL ANDRES MORA AVILA

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:

Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario
1. La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccién es incorrecta_ _

La direccién no existe _ X _

El destinatario desconocido_ _ _
No hay quien reciba Ja comunicacién _ _ _ _
Cambio de domicilio _ _ _ _

OCtro,
Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento SDQS --2054332019 de fecha 27/08/2019

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al finalizar el dia siguiente
de desfijado este documento.
CONSTANCIA DE FIJACION

Para nofficdr al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de Ja Secretaria Distrital de Integracion Social, por el término
ias habiles, hoy 23de Octubre de 2019, a las 2,00 PM.

DANIEL FNDRES MORA AVILA

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego defhdber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 28 de Octubre  de 2019, a las 5:00 PM.

ES MORA AVILA

A

Proyects: Marielsi Toro Salgado. - Subdireccion para la Adultez. L j .
~l~
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Cadigo (124 30)
Bogota, D.C., 03 de septiembre de 2019

Sefior

CRISTIAN FELIPE FLOREZ GALARZA
C.C 1144131234

AK 30 No. 17-69

Telefono:3148223011
Ciudad
Asunto: Solicitud de Informacién

Respuesta: SDQS 2054332019 Del 27/08/2019

Resbetado Sr. Florez, reciba un cordial saludo.

En atencién a la solicitud relacionada en el asunto y una vez consultada en la base de datos de Registro de
Beneficiarios {SIRBE), con corte al 3 de agosto de 2019, por, nombres y apellidos se encontré o siguiente:

El Ciudadano CRISTIAN FELIPE FLOREZ GALARZA identificado con Cédula de Ciudadania No.1.144.131.234, se
encontrd registrado en nuestra base de datos por haber sido atendido en los servicios que ofrece la SDIS, en
cumplimiento de los criterios de ingreso por su situacién de habilante de calle 0 en riesgo, como se relaciona en cuadro
adjunto a esta respuesta.

La Secretaria Distrital de Integracién Social a través del proyecto "Prevencion y Atencién Integral del Fenémeno de
Habitabilidad en Calle”, cuyo objetivo es Promover la inclusién social de los ciudadanos habitantes de calle y tas
poblacicnes en riesgo de habitar las calles.

Adicionalmente con respecto al tramite de la cédula de ciudadania, es preciso mencionar gue dependiendo de la
calificaion, puede presentar el resultado de la encuesta SISBEN adjunto directamente en la Registraduria y consultar si
aplica para el beneficio de duplicado de cédula sin costo para el solicitante.

De esta manera doy respuesta a su solicitud, manifestando la disposicién de atender cualquier inquietud adicional, con
el compromiso de seguir trabajando por una "Bogota Mejor para todos™.

Cordialmente

U

DANIEL ANDRES MORA AVILA
Subdirector para la Aduliez

" Revigé: Julian David Garzén Leguizamén. - Profesional — Subdireccion para la Adultez
Proyectd:  Cristina Aragbn, — Seguimiente a la infoermacion — Subdireccién para la Adultez
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Registro de Beneficiarios (SIRBE) El Ciudadano CRISTIAN FELIPE FLOREZ GALARZA identificado
con Cédula de Ciudadania No.1.144.131.234.
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Fue identificado el dia 16/05/2013.

NOCHE 4

IDENTIFICACION
Y REFERENCICN
3 HABITANTE DE 16/05/2003
3 CALLE
9' W Fue atendido una (1) vez el dia
= g 25/05/2014.
‘l;". § AUTOCUIDADO 2 25/05/2014
w SDIS :
o &
E E Fue atendido 11 veces entre el dia
€ = Ol 11/06/2015 y el 15/05/2016.
= % AUTOCUIDADOD 15/05/2016
83z BRONX
a3
~ -
w = Fue atendido 8 veces entre el dia
E & CENTRO DE 28/02/2016 y el 06/12/2016.
= E AUTOCUIDADO AUTOCUIADO 3 SDIS 06/12/2016
n 2
g 8=
= ]
8 % g Fue atendido cuatro (4) veces entre el dia
g & 09/08/2015 y el 12/08/2015.
3 < W BACATA 12/08/2015
2 ol
s | 5
S 5= Fue atendido 214 veces entre el dia
o Sy AUTO%'—:EADM 02/11/2017 | 15/05/2013 y el 02/11/2017.
—_ o -4
a 43
3 35 —— Fue atendido 101 veces entre el dia
3 A
=] 17/05/2013 y el 24/02/2013.
g2 PASO DIA SDIS 24/02/2015
S
5‘: E e Fue atendido 226 veces entre el dia
85 13/06/2013 y el 25/05/2015
: 3 PASO IDIPRON aloni0ts
=2 Fue atendido 39 veces entre el dia
3 8 HOGA?);E FASD BACATA 03/08/2019 | 06/08/2019y el 03/08/2019.
=
SE : :
E ] HOGAR DE PASO DIA Fue atendido 77 veces entre el dia
& 2019 | 02/11/2017 y el 29/07/2019.
§ % CARRERA 35 BOTAN0
¥
2 Fue atendido tres (3) veces entre el dia
B HOGARDEPASO DIA- | 41 /6715019 | 23/12/2018 y el 31/07/2019.
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HOCARGE PASE Bk Fue atendido tres (3) veces entre el dia
3 1 06/12/2016 y el 15/05/2019.
NOCHE 3 5/05/2019
— Fue atendido 48 veces entre el dia
10/01/2019 y el 03/09/2019.
DIA-NOCHE 6 i ¥ 4
AR BEARE Fue a tendido 126 veces entre el dia
19/05/2013 y el 17/04/2016.
PASO NOCHE SDIS 17/08/2018 ¥
e e dem, Fue atendido una (1) vez el dia
01/12/2016.
3 SDIS (NOCHE) 01/12/2016 2
Fue atendido 19 veces entre el dia
BACATA 03/08/2019 | 17/06/2016 y el 03/08/2019.
HOGAR DE PASO
NOCHE iR R ik Fue atendido dos (2) veces entre el dia
3 23/12/2018 y el 30/07/2019.
NOCHE 4 U020 ¢ /
MO SIS Bl Fue atendidoc una (1) vez el dia
2 05/12/2016.
NOCHE 3 5/12/2016
A — Fue atendido 61 veces entre el dia
: 10/01/2018 y el 02/09/2019.
NOCHES 02/09/2019 /01/2019 y el 02/09/
SUBDIRECCION Fue atendido una (1) vez el dia
LOCAL DE 24/01/2019 | 24/01/2019.
ICRRADAS BE CHAPINERO
DESARRCLLO = -
PERSONAL SUBDIRECCION Fue atendido dos (2) veces entre el dia
LOCAL PUENTE 29/03/2019 |17/03/2018y el 29/03/2015.
ARANDA
CENTRO DE Fue atendido tres (3) veces entre el dia
AUTOCUIDADO A”T%C:J?L"DO 26/12/2015 | 04/09/2015 y el 26/12/2015
MOVIL
n o o Estuvo en atencién desde el dia
Qe Q B GESTIONDEL
: % " 3 ‘E‘ - RIESGO Lg%i'i';?glc:‘é's 31/05/2016 | 29/05/2016 al 31/05/2019.
= ]
a & §| DESASTRES
g 3 - . E REGISTRC DE Fue Atendido una (1) el dia 27/08/2019.
E 2 2 g S H| ATENCION ALA SEDE CENTRAL 27/08/2019
=3 " 2% § cwupabania
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